

Pralinenkrapfen



Amarena



Schoko

Verkehrsbezeichnung:

Siedegebäck



Eierlikör



Nougat

Zutaten:

Weizenmehl, Vollei, Eiklar, Wasser, Hefe, pflanzliches Öl, Stärke, Süßmolkenpulver, Emulgator E 471, E 481, Sojalecithin, Weizenkleber, Milchzucker, Zucker, jodiertes Speisesalz, pflanzliches Fett, Glasur: Fettglasur, Fondant,

Füllungen: Amarena, Schokocreame, Eierlikör, Nougatcreme

Allergene:

Gluten, Eier, Milch, Soja